li \llR\ ll< 1 <.\IH .\~

Ano 2021

:;stado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra cio Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Plenário dns Deliberacões

Protocolo - Projeto de Lei

N.0 037 Em 2910 112021
- Projeto de De<:reto do
Legislati\·o

RED.• C.\O

D Projc10 de Resolução Nº. 0Jsno21
àsl4:13hs. O Requerimen10

<511-
X Indicação
C Moção de

~- C Emenda l ,/;kv , •

Assinatúra do ncionário
Autor: Ve...,.:ulor l)r. CARRIEL PEREIRA LOPES- PSDB - Vice Pre<identc

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao

Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando a construção de
uma praça, con1 área de lazer, no bairro Residencial Peixinho, conforme
pedido da Lorraynne Alves Nascimento, da Associação dos Moradores

daquele bairro.

Sala das Sessões da Câmara Mtmicipal de Barra do Garças

MT., en1 27 de janeiro de 2021 .

/.i": GOT
\ 'c=Ju< l':'l)B -ICC 1>,.,iJrorc

Relalor da Comi~ • de Const. just. E Redaç.io

(66) J 401-24R4 / J 401 -2395 /340 1-2358 I 0800 642 6811
baf'radogarca;;.mt.lc-g.br - fb.con1/r:amsrabarr•tlog11rcas

llu• \111u Grosso • .'\º 617, Cenlro. Barra do Cu~as - ~IT. CEP: i8600.000
c11mara~' b;1tn.dogarra.s..mt.lt"g.br/ imprtnsa.,; barradogarfas.mt.ltg.br I OU\ idori•~barradog.arca5.mt.lt:.br

---- -- --

(;l1nan
\t11nici1>.al

•

Estado de Mato Grosso

11\HI{.\ IHl<.,\l!<'.\S

Câmara Municipal de Barra do Ga rç.as
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICA TI V A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Rf.OA ÀO

Tal solicitação se justifica no fato de que, o referido bairro
ainda não foi contemplado com a tão esperada e necessária Praça Pública,
com estruturas destinadas ao lazer, tais como, parque infantil, academia
ATI, etc., para proporcionar melhor qualidade de vida a todos que ali
residem.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse n ~o pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
harradogsrcu.1nt.leg.br - fb.l'.om/cama r1barradogarcas

Rua rtlato Grosso. Kº 61 7. Centro, tJarra do Garças- ~1T. CEr: 78600-000
c.·n m a rafit"lba r ra(I o gn rc as. rn t .1 eg. br/ i m ll rtns:1@bn r ru d ogarc as. nu .ltg. b r I ou ''id ori nli'1 barra doa:i rcas. m t. l c g. b r

li \Hlt\ DO t..\RC.\S

Oficio de n•. nt1

Prezaelosr.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácic Verettdur Dr. Dercy Gomes tia Silva

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO

Bana do Garças, MT 26 de janeiro 2021

A Associação de Moradores do baiJro Residênclal PeimhO, Bami do Oarças-M'T.
vem por meio deste scficitar a câmara llUlldpal, Transporte público sendo
c:onsic:Jeracla uma área arasticla, totmas de saneamento báslco (rede de esgoto).
necessitamos também elas praças como área de Jazer prescritas no projeto do setor.

Certo ele que nossa sollcitaçào será alvo ela vossa atenção. agradeço Clesde já.

-~
Lorraynne alves nascimento

E-mail: JoohalVes202QComaitcom

Ao sr Vereador Gabnel Pereira Lopes

(66) 340 1·1484/ 3 401 -2395 / 340 1-235810800 642 6811
bal"radoa,Ar<'as.1nt.lcg.br- tb.r.on1/C'am:.rabarradoga rcas

Rua"'ª'º Grosso. I'º 617. Crnrro. Rarra do Car(as- ~1T. CEP: 78600--000

HEUA ÃO

<'il rna ra@:ba rrodogarcas. n1 t.leg.br/ 1 mp renS;~fâ\ba rnulogar<'RS.mt.1~.br I ouvidoria'âlbarradoga.rC'ftJ. mt.ltg.br

li \l!ll \DO C \IU' \'>

r

Estado de Mato Gl'osso
Câmara Municipal de Barra do Garças

P{(fâcio Vere{(r/or Dr. Dercy Gomes tia Si/11{(
IU. OAÇ.:\O

;-- -

, __ : ..

,-
L

.
~ ,-

, - - ~,.... .,. ....
ç .... ,.. ... "f

-- ' t.< .. \<~

e . . . "

(66) J.101·2484 13401-1395 / 3401·2358 / 0800 642 68 11
barradogarca.s.nlf.le:g.br - fb.com/ramarabarr11dogart1s

Ru!!. J\l nlo Grosso, Nº 61 7. Ctncro. Barra do C~trças - ~IT. CEP: 78600--000

...:, .. ;
r - <J--

"P• .•
' ... t ·'{

C":l m ft ra@b H rr n d oga rc: 11~. tn t.1 e-g. br/ i n1 p n.· nso (t{)ba r rad og.1.1 rcas. n1 t.1 eg. b r I ou vi d o ri 11~ barra •I o ~n rca-1;, 1n t. ltg. br

- - --------- -- - --- -- - - - - ---